
 

Uehara Building, 2-13-41-201 Tsubogawa Naha City, Okinawa Japan 900-0025 

受付時間：火曜日～金曜日 14:00~21:00 土曜日 9:00~19:00 定休日:日・月・祝祭 

早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。ご子息様のご卒業、合格、ご進級おめでとうござ

います。新生活が実り多いものになりますよう、お祈

りいたします。 

 

 

 

 

 

 

平成２６年度第３回英語検定試験の結果は以下の

通りです。おめでとうございます。 

 

２級（１次合格） 

H・K （仲井間中２年） 

G・N （薬科中３年)      

 

３級（１次合格） 

N・I  （OIS 小２年） 

A・S   （AMICUS 小２年） 

W・M  （神原小４年）    Y・U （天妃小５年） 

H・N  （安謝小５年）   E・K （真地小６年） 

E・I  （興南中１年）    M・S （興南中１年） 

M・T  （長嶺中１年） 

 

４級 

S・L  （OCIS 小１年）   K・Y （金城小２年） 

H・A  （上田小６年）   R・N （小禄南小６年） 

K・U  （古蔵中１年) 

 

５級 

T・M  （OIS 年長）     Y・I （城岳小１年） 

S・H  （真嘉比小１年） 

K・A  （沖ｶﾄﾘｯｸ小２年） 

K・N  （金城小２年）    S・O （城西小２年） 

Y・K  （泊小４年）      Y・T （開南小５年） 

R・M  （小禄小５年）      Y・I （垣花小６年） 

W・S  （小禄小６年） 

 

今回惜しくも残念だった生徒さんもまた、 

次回チャレンジしてくれることを期待して 

います。次回の検定は、６月 7 日（日）です。 

３月の日程 

  ３月 ７日（土）特訓クラススタート 

３月２１日 (土) 公休日の為休みです。 

３月３１日（火）5 週目ですが、レッスンは有りま

す。（5 月 5 日分の振替と致します。） 

３月２５日～４月４日春休み講座スタート 

  

お知らせ 

※JAPEC児童英検の結果は 3月の下旬頃を予定しており

ます。 

※2015年度第1回STEP英検の申込受付は3月20日（金）

からとなります。受験を希望する生徒さんは、お早めに

申込み下さい。 

※2015 年度年間スケジュール表をホームページ上に掲

載しておりますので、ご利用下さい。 

※ご希望に応じレッスン等に関するカウンセリングも実

施しております。お気軽にお尋ね下さい。 

※２月１１日（水）のお振替がまだな生徒さんはお早め

に日程を調整して下さい。 

※新年度のスケジュールの調整を行っております。 

曜日、時間帯等に変更のある生徒さんはお早めにご連絡

下さいますよう、宜しくお願い致します。 

★新年度会費徴収のお知らせ★ 

当教室では、毎年 4 月に年会費の徴収をしております。 

ご出費多々の折とは存じますが、何卒ご理解の上ご協力 

宜しくお願いいたします。 

尚、4 月分のお月謝と合わせて徴収させていただきます。 

 

(２０１５年★ＦＥＳの特典 ) 春休み英語集中講座 

春休み期間中 3 月 25 日（水）～4 月４日（土）毎

日レッスンを受講して料金は 5,400 円です。（但し、

火曜日～土曜日までの毎日 1 時間で、欠席による振

替はございません。）会話力、リスニング力等をつ

ける良い機会です。対象は、現在教室でレッスンを

受講している生徒さんのみとさせていただきます。 

尚、定員（１５名）に達しだい締切とさせていただ

きます。申込受付は 3 月 1 日より開始いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 


